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Pomysł na ślub – gdzie szukad inspiracji? 

      

 

Coraz więcej młodych par pragnie nadad swojej 
uroczystości indywidualny,  a przy tym ciekawy 
charakter. Organizują ślub i wesele  
w nawiązaniu np. do swoich zainteresowao, 
pory roku, miejsca, najmodniejszych trendów 
lub po prostu spełniają swoje ślubne marzenia.  
 
Jeśli chcielibyście aby Wasz ślub i wesele 
wyróżniały się wśród innych uroczystości ale nie 
bardzo macie na to pomysł, poszukajcie 
inspiracji.  
 
 Gdzie je znajdziecie?   
 

 

INTERNET 

To prawdziwa kopalnia pomysłów. Zacznijcie od portali ślubnych. 
Znajdzie tam wiele ciekawych artykułów,  często pisanych przez 
doświadczonych konsultantów ślubnych. Znajdziecie namiary na 
profesjonalistów organizujących śluby i wesela od podstaw – czyli od 
pomysłu.  Również  Młode Pary, które przeżyły już swój dzieo ślubu, 
chętnie w tych miejscach dzielą się doświadczeniami.   
 

 
 

 
 
 

Zawitajcie również na Facebook’u. Szczególnie polecamy oficjalną stronę 
Polskiego Stowarzyszenia Konsultantów Ślubnych (PSKŚ): 
http://www.facebook.com/PolskieStowarzyszenieKonsultantowSlubnych
Znajdziecie tutaj najświeższe nowinki z kraju i za granicy, zdjęcia  
z oryginalnych uroczystości, porady i komentarze konsultantów 
reprezentujących najlepsze agencje Wedding Plannerskie w Polsce. Jeśli 
polubicie stronę PSKŚ, będziecie zawsze dobrze poinformowani.  
 
Odwiedźcie strony internetowe firm profesjonalnie zajmujących się 
organizacją ślubów i wesel. Znajdzie tam porady, zdjęcia i reportaże  
z przygotowanych uroczystości. Adresy internetowe tych najlepszych 
znajdziecie na stronie Polskiego Stowarzyszenia Konsultantów Ślubnych 
na:  www.psks.pl  
 
Cennym źródłem informacji są również fora internetowe. Tutaj poznacie 
subiektywne doświadczenia tych , którzy teraz już wspominają swój dzieo 
ślubu oraz tych,  którzy jak Wy poszukują inspiracji.  Wzajemne 

 

http://www.facebook.com/PolskieStowarzyszenieKonsultantowSlubnych
http://www.facebook.com/PolskieStowarzyszenieKonsultantowSlubnych
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poszukiwania często rodzą zupełnie nowe idee.  
 
Zachęcamy do poszukiwania inspiracji nie tylko na polskich stronach 
internetowych.  Z łatwością dotrzecie do zagranicznych portali.  

 

 

KONSULTANT ŚLUBNY 

Doradca do spraw ślubu i wesela, pomoże Wam 
stworzyd oryginalny styl uroczystości od początku lub 
będzie pomocny w zrealizowaniu i dopracowaniu  
szczegółów Waszego pomysłu. Możecie liczyd na jego 
pomysłowośd na każdym etapie przygotowao.  
Dodatkowo konsultant przedstawi Wam wszystkie za i 
przeciw – abyście byli pewni, że np. nietypowy pomysł 
na pewno okaże się strzałem w dziesiątkę. Konsultant 
ślubny z przyjemnością wyręczy Was w poszukiwaniu 
tego co niezbędne do zrealizowania indywidualnego 
pomysłu na ślub i wesele.  

                 
 

TARGI ŚLUBNE 

W całej Polsce organizowane są targi ślubne podczas, 
których osobiście możecie poznad ofertę wielu 
wykonawców, porozmawiad z nimi i dopytad  
o interesujące Was tematy. Na miejscu zobaczycie  
a czasem zasmakujecie atrakcji przewidzianych na 
przyjęcia weselne.  Targi najczęściej rozpoczynają się  
w styczniu i trwają do marca. Jeśli Wasz ślub 
zaplanowany jest w porze letniej – to ostatni czas aby 
skorzystad z pomysłów i doświadczeo innych.  

 
 

PRASA I MEDIA TEMATYCZNE 

Na półkach w salonikach prasowych mnożą się tytuły czasopism 
o ślubie i weselu. Tutaj również znajdziecie wiele ciekawych 
artykułów i porad, zdjęd oraz danym teleadresowych firm, które 
pomogą Wam uczynid uroczystośd niepowtarzalną.  
Coraz częściej spotkacie również specjalne programy 
przygotowane z myślą o tym jak pomóc młodym parą spełnid 
marzenia o dniu ślubu. 
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ZNAJOMI 

Cenne doświadczenia znajomych i najbliższych mogą byd  dla Was dobrymi wskazówkami do tego jak 

stworzyd uroczystośd niebanalną a przy tym przyjazną uczestnikom.  Możecie zdobyd informacje o 

tym co sprawiło im jako gościom lub gospodarzom wiele przyjemności a czego lepiej unikad.  

 

WŁASNE DOŚWIADCZENIA I MARZENIA 

W długi zimowy wieczór przeglądając  wspólne 
zdjęcia, byd może przywołacie wspomnienia, które 
szczególnie wpłynęły na Wasz związek. Wspólne 
wakacje… hobby… ulubione miejsce… szczególna 
data… ulubiona potrawa… Wasze osobowości … 
itd. itd. A może od zawsze, któreś z Was wiedziało 
jak ma wyglądad  dzieo ślubu i snuło bądź nadal 
snuje plany. A teraz kiedy ślub zbliża się wielkimi 
krokami , jest czas na zrealizowanie marzeo.                                 
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Tworzymy dla Was niezapomniane uroczystości. Raz tradycyjne innym razem z odrobiną ekstrawagancji. 

Zawsze pełne piękna. 
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